datam

datam de manibus persequentium defendentes liberauimus, & adfistentes immaculati coram te, offerimus tibi pueros, quos nobis commifisti de manibus inimicorum eruendos, hospites atque incolumes existentes. Tunc & in præfenti vita & in futuro sæculo coelestium præmiorum gaudia adipisci mereamini, audientes paternam desiderabilem vocem illam inquitentis: *Venite benedicti patris mei, percipite regnum quod vobis præparatum est ab origine mundi.* *Matth. 25.*

Quare direximus præfentem nostrum Missum, Georgium reuerèdissimum ac sanctissimum fratrem & coëpiscopum nostrum. Atque Warnecharium religiosum Abbatem Missum vestrum, & Thomaricum Comitem magnificos eosdem nostros Missos, qui vobis omnes nostros dolores & cunctas desolationes, quas à Langobardorum gente, & eorum proteruo Rege passi sumus, & assidue patimur, vobis subtili enarratione, quæ propriis oculis viderunt, viua voce edicere debeant; quibus & in omnibus, tanquam nobismet ipsis credere iubeatis, & nostram liberationem nimis festinanter procurare, & coniuro vos per Deum viuum & verum, vt nequaquam amplius discredati nostras afflictiones, & neglectum ponatis ad liberandum nos. Ne quod absit, si amplius credere distuleritis, & neglexeritis nos eruendum, nobis, quod auertat diuinitas, irruat calamitas pereundi, & vobis pertineat ad magnum detrimentum, & peccatum, atque condemnationem in præfenti & æterna vita, quia vobis animas omnium nostrorum Romanorum tradidimus: sed magis magisque vos, vt præfatum est, coniuramus, per patrem & filium & Spiritum sanctum Trinitatem indiuisam, vt nostras tribulationes, & angustias,

atq; dolores, & desolationes, credere sine qualibet ambiguitate iubeatis, & nobis propter Deum subuenire & ad liberandum nos de manibus Langobardorum inimicorum nostrorum nimis festinanter occurrere iubeatis; vt fructum afferentes copiosum, vitam æternam, intercedente beato Petro, perfrui mereamini. Præfatus vero Warneharius pro amore beati Petri lorica se induens per muros istius afflictæ Romanæ ciuitatis, vigilabat die noctuq; & pro nostra omnium Romanorum defensione atq; liberatione, vt bonus athleta Christi, decertauit totis suis cum viribus. Bene valete.

Pontifex
creatus
Anno salu-
tis 741.
Obiit 752.

Item Epistola Zachariæ Papæ ad domnum Pippinum missa, quæ prætitulata est sub Maiorum Domus nomine, eò quod nondum in Regis dignitatem esset eleuatus, vna cum Capitulis suis consultis; etiam dicto Domno Pippino vel sacerdotibus in partibus Francia, qualiter respondendum, scripsit iam dictus Pontifex.